os trabalhos pertinentes a Sessão de Julgamento do Procedimento Licitatório Modalidade 
TOMADA DE PREÇOS nº. 001/2019, com a abertura do Envelope nº. 002 – Proposta de 
preços da licitante BR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA – EPP – CNPJ 08.192.659/0001-
07,  a qual apresentou a proposta no valor de R$ 1.157.055,43 (um milhão, cento e cinquenta e 
sete mil, cinquenta e cinco reais e quarenta e três centavos), para a execução do objeto do 
presente certame, tendo sido esta declarada vencedora por ser a única participante da fase de 
proposta de preços e a referida proposta esta em conformidade com as exigências do presente